Je
tM
ov
e
2X
X
JetMove 2XX
• Achsprogrammierung und

Internet: http://www.jetter.de
E-Mail: sales@jetter.de
Bestellangaben
Ordering Information
JM-203-230-RS:    Art.-Nr. 10000288
JM-203-230-HI:    Art.-Nr. 10000384
JM-206-230-RS:    Art.-Nr. 10000257
JM-206-230-HI:    Art.-Nr. 10000385
JM-215-480-RS:    Art.-Nr. 10000329
JM-215-480-HI:    Art.-Nr. 10000386
Typ JM-203    JM-206   JM-215
 3A / 230V   6A / 230V   15A / 400V
Anschlussart 1 und 3-phasig   1 und 3-phasig   3-phasig
Nennspannung (Ueff) 230 V    230 V   400 V